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YenabuHckan obnacts, Muacc, ynuua

borpaHa XMenbHuukKoro, 68

6 500 000 #

YensbuHckasa obnactb, Munacc, ynnua borgaHa XMenbHULKOrO

68

Ynuua

yauvua borgaHa XMesibHALKOro

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

2
BbicoTa NoTo/IKOB
25M™
Xunasa nnowanb
36 m°
Mnowanb KyXHu
8 M’
ObLwasn nnowab
55.4 M
dTax
5/5
Detanu obbekTa
Tvn caenku
MNpooam
Pa3znen
KBapTupbl

Tun 6ankoHa

NOJXKNSA

£204

c2?

c185

<425

1146

cB45

635

£330

o702

=

cB0&

o602

c40]

1335

C

£ biikok CesenHsi

159

332

cBa3

50

A6

CobcTBEeHHUK

79123103741

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9286994
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12 Angexe SIHpexc KapTei


https://chelyabinsk.move.ru/miass/ulica_bogdana_hmelnickogo/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

Twun caHy3na

pa3aenbHbIN

Bua n3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
AN3anNHEepPCKUm
[NoKynka B MNOTEKY
na

BO3MO)XHa NMOTEKa, J'IVI¢)T, NapKoBKa

OnucaHue

MpopaeTcs 2-x KOMHaTHasA KBapTupa ¢ mebenbto
55,4 KB.M. * 2 B3pOCJIbIX COBCTBEHHMKA! *
KBapTupa B LeHTpe: AeTCKMNe cagbl, LWKObI,
asopeuy cnopTa, IT-kyb, MarasnHbl, OCTaHOBKM
06w eCcTBEHHOr0 TPaHCMoOPTa B MAUHYTHOM
poctynHocTu! « 1o o3epa Typrosk 5 MUHYT Ha
MalumHe. [10 rOPHOJIbIXKHOIO LIleHTpa MUPOBOro
ypoBHS CosiHe4yHasd fosivHa 50 MUHYT Ha
MalwuHe. o LleHTpanbHom ycaabbbl TaraHam 50
MUHYT Ha MalunHe. * KBapTrpa B 04€Hb TerJioM
KMprnnyHoMm gome!  CoenaH KanuTaibHbIN
PEMOHT C 3aMEHOWN 31eKTPONPoBoAKK! * 3aMeHa
BCEWN CaHTexHWKK! « BaHHa 1 TyaneT Tensbl
non! « B gomMe npoBeAeH KanuTasbHbIA PEMOHT
KOMMYHUMKauunin!
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